Регистрационный № _____                                                        Директору МБОУ СОШ  № 58

Зачислить в ____  класс                                                              А.И. Герасимовой

 Директор МБОУ СОШ № 58                                                    родителя (законного представителя)
________________   А.И. Герасимова                                      Фамилия_______________________
                                                                                                      Имя ___________________________

                                                       Отчество_______________________
                                                                                                      Место регистрации:

                                                                                                       _______________________________

                                                                                                       _______________________________

                                                                                                      Место фактического проживания:

                                                                                                      _______________________________

                                                                                                      _______________________________

                                                                                                      телефон _______________________,
                                                                заявление.
Прошу принять моего ребёнка в _________________  класс МБОУ СОШ № 58.

Фамилия, имя, отчество ребенка

__________________________________________________________________________________
Откуда прибыл (д/с №, школа №): ____________________________________________________
Дата рождения ребенка ______________________________________________________________
Место рождения ребенка ____________________________________________________________
Адрес места регистрации ребенка _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания ребенка ______________________________________________
__________________________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Ф.И.О. отца _______________________________________________________________________
Адрес места регистрации ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания  _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Ф.И.О. матери _____________________________________________________________________
Адрес места регистрации ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания  _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________
С Уставом МБОУ СОШ № 58, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации Школы, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся, образовательного процесса, Правилами для обучающихся Школы, договором о сотрудничестве между  Школой и родителями (законными представителями) в рамках образовательного процесса:
_____________________________________________________________
                                ознакомлен
На обработку персональных данных (моих и моего ребёнка) в порядке, установленном Федеральным законом № 152 ФЗ «О персональных данных»       _____________________________________________________________
                                согласен/не согласен

  __________________     _
__________________   ________________________________________
                     дата
подпись
расшифровка
  __________________     _
__________________   ________________________________________
                         дата
подпись
расшифровка